
TEHNISKO DATU LAPA

INRAL CAMOUFLAGE izsmidzināma 
krāsa standarta militārajos toņos
INRAL CAMOUFLAGE izsmidzināma krāsa standarta militārajos toņos ar 
matētu virsmu. Ideāli piemērota DIY entuziastiem, amatniekiem, medniekiem, 
makšķerniekiem un rūpnieciskajiem lietotājiem. Var izmantot kā vienu krāsu 
vai izveidot 2 līdz 4 krāsu modeļus. Var izsmidzināt pēc trafareta vai brīvām 
līnijām. Ātri žūstoša, izturīga pret UV un laika apstākļiem un lieliski nosedz 
virsmu. 

Lietojuma nozares 

Augstas kvalitātes izsmidzināma krāsa precīzos toņos atbilstoši RAL. Var 
uzklāt uz dažādām virsmām, piemēram, metāla, koka, akmens, stikla, 
papīra un krāsojamās plastmasas. 

Priekšrocības 

• Standartizēti krāsu toņi saskaņā ar uz RAL
• Plašs standarta militāro krāsu toņu klāsts
• Augsta segtspēja
• Ātra nožūšana
• Izturīga pret laikaapstākļiem, paredzēta iekšdarbiem un ārdarbiem
• Easy to use and apply Viegli lietojama un uzklājama
• Ideāli piemērota DIY entuziastiem, amatniekiem un rūpnieciskajiem

lietotājiem

Izsmidzināšana notiek 

2-3 krusteniski slāņi, izsmidzināšanas attālums: 20-25 cm

Žūšanas ilgums

• Nelī p putekļi: apmēram pēc 10 min.
• Saus s pieskaroties: apmēram pēc 20 min.
• Pilnībā nožūst: apmēram pēc 10-15 h.

Patēriņš
2 m2 (no viena 400 ml flakona, vienā slānī). 

Bāze: 
Nitro-sintētisks

Iepakojums: 
400 ml 

 

Lietošana 

Virsmu noslaucīt un attaukot. Ieteicams uzklāt INRAL NITRO Primer 
gruntskrāsu un plastmasas virsmām INRAL PLASTIC GROUND. Enerģiski 
sakratīt flakonu 2 minūtes. Vienmērīgi izsmidzināt uz virsmas no 20-25 
cm attāluma. Visefektīvāk, ja uzklāj 2-3 plānās kārtiņās ar pārtraukumiem. 
Kad krāsošana pabeigta, apvērst flakonu otrādi un iztīrīt izsmidzinātāju, 
dažas sekundes turot to nospiestu. 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pag., 
Ropažu nov., tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv 



TEHNISKO DATU LAPA

Drošības datu lapa 

Iesniegta atsevišķi. 

Aizsardzības pasākumi 

Lietot individuālās aizsardzības līdzekļus (cimdus / aizsargbrilles). Papildinformācija norādīta drošības datu lapā. 

Uzglabāšanas nosacījumi 

Uzglabāt vertikāli +10 °C…+25 °C temperatūrā un pie relatīvā gaisa mitruma maks. 60%. 

Glabāšanas ilgums 

10 gadi, ja tiek nodrošināta atbilstoša uzglabāšana. 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pag., 
Ropažu nov., tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv 




